
Styrelsemöte Örby Hem och Skola  29/11 2000 

Deltagande vid mötet 29/11: Ann Malmenholt, Bengt Modigh, Elisabeth Svenberg, Lars-
Eric Höjenfeldt, Lena Brovall 

Föregående protokoll-inga synpunkter. 

Valberedningen: Mandatperioden går ut för Ann, Bengt, Kaj, Lennart och Mats. Mats kan 
vara kvar som kassör, men har inte möjlighet att deltaga i andra aktiviteter. Lennart 
informerade om valberedningens arbete med att hitta nya kandidater. De har lyckats få 
ihop sex stycken intresserade. Valberedningen har ej viljat ta på sig arbetet med att hitta 
en ny ordförande då Lennart nu avgår, men på mötet utsågs Lena Brovall till posten som 
kommande ordförande. En vice ordförande skall även utses, ingen av de närvarande 
erbjöd sig för denna post men de nya kandidaterna skall tillfrågas. Samt att Lennart 
erbjöd sig att avlasta Lena med div. administrativa sysslor, typ websidan och 
skolkatalogen. 

Förvaltningsrådet: På förvaltningsrådets förra möte diskuterades bl.a om inlines och 
sparkcycklar skall få användas på  skolgården, detta bestämdes ej vara lämpligt. Sisab 
skall ordna sandlådan, så sanden ej rinner över kanterna. Skolan fortsätter investera i IT, 
men ingen budget finns för support. Skolan har anställt en ny kock f.o.m 1/11. Skolans 
budget ej färdig. Fortfarande ej klart med ersättning för stölden av datorer. 

Elevrådet: Vi har ej närvarat på mötet. 

Höstmarknaden: Gick hyfsat, vi fick in 1270,50:- var. Diskuterades alternativa lösningar 
för inlämningslapparna, för att förenkla hanteringen av framförallt pengautlämningen. 

Kommande årsmöte: Årsmötet är den 7/2 i skolans matsal. Lennart skickar kallelse. Klass 
5a står för fikat. Lennart frågar Ingrid, som på tidigare årsmöte varit sekreterare, om hon 
kan ställa upp som ordförande på detta årsmöte, samt om Christina kan vara sekreterare. 

Info från valberedningen: Valberedningen ej närvarande vid mötet, se info ovan. 

Övrigt: Under övriga ärenden diskuterades hur det ser ut på skolan med mobbning, 
allmänna uppfattningen var att skolan på ett bra sätt tar tag i eventuella mobbningsfall 
samt har en bra organisation för att förebygga mobbning. Det eviga problemet med för få 
rastvakter, samt deras möjlighet att vara överallt ex.vid fotbollsplanen dryftades. Vi 
bestämde att vi skall försöka få någon föreläsare att komma till skolan och prata om 
mobbning, kanske framförallt till föräldrar.Vad som är viktigt i föräldrars hänseende är 
att alla är konsekventa, så alla barn får samma signaler hemifrån.Mobbning är inte 
acceptabelt i någon form. Några hade hört att Vi som växer har planer på att starta privat 
6-års verksamhet, men ingen var närmare insatt i hur långt dessa planer gått. 

 Vid pennan LarsEric Höjenfeldt 

  


